PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021                                                                                                                                                     № 730
Об отмене постановления администрации округа Муром от 25.10.2013 №3702 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении функций по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования округ Муром»

В соответствии с пп.4 ч. 2 ст. 3 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», учитывая решение Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2021 № 309 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории округа Муром», руководствуясь Уставом муниципального образования округ Муром, постановляю:

п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить Постановление администрации округа Муром от 25.10.2013 №3702 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении функций по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования округ Муром».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальника управления аппарата администрации В.К. Вахляева.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.

	 Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант по юридическим вопросам отдела по земельным ресурсам КУМИ администрации округа Муром
Согласовано:

	                         Л.В. Амосова

	И.о. председателя КУМИ администрации округа Муром

	      А.С. Бесчастнов

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации,
председатель антикоррупционной комиссии по  проведению экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, принимаемых в муниципальном образовании округ Муром

	                          В. К. Вахляев

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	                     Д.А. Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»                                     О.В. Едачева
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)

Название  файла документа: Об отмене постановления администрации округа Муром от 25.10.2013 №3702 «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении функций по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования округ Муром»

	Разослать:
	В дело, СМИ, правовое управление,
КУМИ округа Муром,– по 1 экз.